



Milars Holding ApS

Klampenborgvej 18
5700 Svendborg
CVR-nr. 33149700

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.03.2021

Michael Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Milars Holding ApS
Klampenborgvej 18
5700 Svendborg

CVR-nr.: 33149700
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Michael Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel, investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.274 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.750)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.128.000	2.050.000
Andre finansielle indtægter		227.330	199.027
Andre finansielle omkostninger		(36.551)	(11.181)
Resultat før skat		4.315.029	2.234.096
Skat af årets resultat	1	(41.200)	(42.238)
Årets resultat		4.273.829	2.191.858
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.747.054	400.000
Overført resultat		(2.473.225)	1.791.858
Resultatdisponering		4.273.829	2.191.858

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		458.400	458.400
Andre værdipapirer og kapitalandele		166.667	166.667
Finansielle aktiver	2	625.067	625.067
Anlægsaktiver		625.067	625.067
Andre tilgodehavender		814.580	2.293.740
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	909.212	0
Tilgodehavender		1.723.792	2.293.740
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.462.903	1.438.200
Værdipapirer og kapitalandele		2.462.903	1.438.200
Likvide beholdninger		7.427.770	4.024.904
Omsætningsaktiver		11.614.465	7.756.844
Aktiver		12.239.532	8.381.911

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.338.948	7.812.173
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.747.054	400.000
Egenkapital		12.211.002	8.337.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Skyldig skat		26.030	42.238
Kortfristede gældsforpligtelser		28.530	44.738
Gældsforpligtelser		28.530	44.738
Passiver		12.239.532	8.381.911

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.812.173	400.000	8.337.173
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(2.473.225)	6.747.054	4.273.829
Egenkapital ultimo	125.000	5.338.948	6.747.054	12.211.002

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	41.200	42.238
	41.200	42.238

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	458.400	166.667
Kostpris ultimo	458.400	166.667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	458.400	166.667

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Avita ApS	Næstved	ApS	20,0	2.835.021	2.704.415
Larsens Invest ApS	Vejle	ApS	50,0	217.471	(42.529)
Salgsbureauet ApS	Odense	ApS	50,0	5.357.467	5.019.428
Telemarketingbureauet ApS	Svendborg	ApS	50,0	3.204.079	2.932.011

Larsen Invest ApS har endnu ikke aflagt årsrapport for 2020, hvorfor resultatet og egenkapital er oplyst med udgangspunkt i årsrapporten for 2019.

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	909.212
Rentefod (%)	10,05

Selskabet har i 2020 ydet et lån til en nærtstående person til anpartshaver. Lånet anses derfor som kapitalejerdulån og er forrentet med den i året gældende rentesats ifølge Selskabslovens §215 (10,05%). Rentetilskrivningen for 2020 beløber sig til 59.212 kr., som i årsregnskabet er indregnet som andre finansielle indtægter. Lånet har karakter af et udlån som pr. 31.12.2020 kan opgøres til 909.212 kr., der samtidig er lånets maksimale størrelse for regnskabsåret.

4 Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse vedrørende ikke-indeholdt udbytteskat på i alt 382 t.kr. Den ikke indeholdte udbytteskat vil medføre en restskat for anpartshaveren, som selskabet hæfter for.
